
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería - Oncología Pediátrica - Resolución: 14/02/2014 - DOE: Anuncio de 10/03/2014
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1 ***4347** PORTERO MUÑOZ, MANUELA
28,5810 0,0000 0,0000 27,2528 0,5005 0,0000 10,0000 21,0000 86,0000 5835

28,5810 0,0000 0,0000 27,2528 0,5005 0,0000 10,0000 21,0000 86,0000 (*)

2 ***4063** RODRIGUEZ GIL, MARIA DEL PILAR
71,5810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 14165

71,5810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 (*)

3 ***0348** RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALMUDENA BEATRIZ
57,5146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 83,9000 6290

57,5146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 83,9000 (*)

4 ***1936** ECHEVERRIA IBAñEZ, MARIA ESPERANZA
47,7065 0,0000 0,0000 0,0000 1,2134 0,0000 10,0000 24,5000 83,4199 54171

47,7065 0,0000 0,0000 0,0000 1,2134 0,0000 10,0000 24,5000 83,4199

5 ***7281** LAVADO NUÑEZ, ARANZAZU
48,3144 0,0000 0,0000 0,0000 0,6842 0,0000 10,0000 22,7500 81,7486 12026

48,3144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 81,0644

6 ***3805** DURAN LEAL, MARIA JOSEFA
28,6512 0,0000 1,6594 0,0000 12,5407 0,0000 9,7400 24,5000 77,0913 153522

28,6512 0,0000 1,6594 0,0000 12,5407 0,0000 9,7400 24,5000 77,0913

7 ***6392** DIAZ BONITO, MARIA
33,4150 0,0000 0,0000 1,1660 8,9139 0,0000 10,0000 21,7000 75,1949 65479

33,4150 0,0000 0,0000 1,1660 8,9139 0,0000 10,0000 21,7000 75,1949

8 ***5809** CANO GUERRERO, TERESA
40,5810 0,0000 0,5033 0,0000 0,1742 0,0000 8,4400 23,4500 73,1485 5030

40,5810 0,0000 0,5033 0,0000 0,1742 0,0000 7,4900 23,4500 72,1985

9 ***0757** PALOMARES MORRON, CECILIA
46,9212 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6100 17,5000 73,0312 1555

46,9212 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1000 17,5000 70,5212

10 ***0769** RUEDA GUTIERREZ, ANTONIA
15,7749 0,0000 19,0409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 67,5658 14029

15,7749 0,0000 19,0409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 67,5658

11 ***7511** CARRETO ROMANO, MANUELA ESTEFANIA
34,0810 0,0000 0,0000 0,0000 13,9608 0,0000 10,0000 21,7000 79,7418 55117

34,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 65,7810
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12 ***9728** MARQUEZ GARCIA, ANGELA
46,3227 0,0000 0,0000 29,0891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 3313

46,3227 0,0000 0,0000 29,0891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

13 ***9903** RUA GOMEZ, AMPARO DE LA
56,3725 0,0000 0,0000 20,7594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 21778

56,3725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

14 ***8201** OLIVERA LAGOA, ANA MARIA
66,9980 0,0000 2,3825 0,0495 7,0804 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 43654

66,9980 0,0000 2,3825 0,0495 7,0804 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

15 ***8607** JIMENEZ PARRA, MARIA ISABEL
24,9731 0,0000 0,1264 0,0000 3,5674 0,0000 10,0000 25,5500 64,2169 56511

24,9731 0,0000 0,1264 0,0000 3,5674 0,0000 10,0000 25,5500 64,2169

16 ***2576** OLIVA MOGIO, SOFIA
54,3020 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 64,3020 5502

53,5603 0,0000 0,0000 0,0000 0,5943 0,0000 10,0000 0,0000 64,1546

17 ***4027** LOPEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL
50,8662 0,0000 2,5198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,3860 10896

50,8662 0,0000 2,5198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,3860

18 ***5597** VEGA MONDORUZA, MARIA DEL PILAR
50,0229 0,0000 0,4561 0,0000 1,1273 0,0000 10,0000 0,0000 61,6063 1705

50,0229 0,0000 0,4561 0,0000 1,1273 0,0000 10,0000 0,0000 61,6063

19 ***4876** TEODOSO PEREIRA, ANA MARIA
50,0727 0,0000 0,0000 0,0000 1,8201 0,0000 9,9400 0,0000 61,8328 55027

50,0727 0,0000 0,0000 0,0000 1,8201 0,0000 8,5400 0,0000 60,4328

20 ***5504** GONZALEZ LUQUE, ANA MARIA
10,5249 0,0000 0,0000 0,0000 19,1655 0,0000 10,0000 19,6000 59,2904 59695

10,5249 0,0000 0,0000 0,0000 19,1655 0,0000 10,0000 19,6000 59,2904

21 ***0833** CHAVES TORRADO, FRANCISCA
29,2203 0,0000 0,8891 0,0000 1,2402 0,0000 10,0000 20,3000 61,6496 2058

29,2203 0,0000 0,8891 0,0000 1,2402 0,0000 6,7600 20,3000 58,4096

22 ***6683** CORCHUELO MUÑOZ REJA, LAURA
18,2729 0,0000 0,0000 6,6627 0,0000 0,0000 10,0000 23,4500 58,3856 69076

18,2729 0,0000 0,0000 6,6627 0,0000 0,0000 10,0000 23,4500 58,3856

Pagina 2/14



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería - Oncología Pediátrica - Resolución: 14/02/2014 - DOE: Anuncio de 10/03/2014

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

23 ***7692** SANCHEZ HERRERO, MARIA DEL MAR 
20,9191 0,0000 0,0000 12,6658 1,7036 0,0000 10,0000 23,8000 69,0886 2678

20,9191 0,0000 0,0000 1,7133 1,7036 0,0000 10,0000 23,8000 58,1361

24 ***6415** MENDEZ BAZAGA, RAQUEL
20,7812 0,0000 0,0000 9,1495 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 58,1307 55141

20,7812 0,0000 0,0000 9,1495 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 58,1307

25 ***6670** PIZARRO TEJADA, MARIA DEL MAR
25,5022 0,0000 0,3165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,0500 57,8687 155320

25,5022 0,0000 0,3165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,0500 57,8687

26 ***0823** GOMEZ TORVISCO, MARIA DEL SAGRARIO
47,1733 0,0000 0,0000 0,3033 0,3206 0,0000 10,0000 0,0000 57,7972 875

47,1733 0,0000 0,0000 0,3033 0,3206 0,0000 10,0000 0,0000 57,7972

27 ***5142** GARCIA PRIOR, MARIA ISABEL
35,7729 0,0000 0,0000 0,0000 10,5206 0,0000 10,0000 0,0000 56,2935 5132

35,7729 0,0000 0,0000 0,0000 10,5206 0,0000 10,0000 0,0000 56,2935

28 ***7309** GARABIS TABERNERO, MARIA JOSE
21,1087 0,0000 0,0000 0,6330 1,0402 0,0000 10,0000 23,4500 56,2319 120205

21,1087 0,0000 0,0000 0,6132 1,0402 0,0000 10,0000 23,4500 56,2121

29 ***7706** PRAT FLECHA, CRISTINA
13,0488 0,0000 0,0000 3,7891 8,6172 0,0000 10,0000 20,6500 56,1051 63177

13,0488 0,0000 0,0000 3,7692 8,6172 0,0000 10,0000 20,6500 56,0852

30 ***6697** PARRA GONZALEZ, MARIA DEL MAR
27,5903 0,0000 0,0000 0,9336 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 56,3739 56395

27,5903 0,0000 0,0000 0,6099 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 56,0502

31 ***9784** CARRILLO ARDANUY, MARIA CONCEPCION
16,2978 0,0000 0,0000 0,0000 1,4442 0,0000 10,0000 25,9000 53,6420 58354

16,2978 0,0000 0,0000 0,0000 1,4442 0,0000 10,0000 25,9000 53,6420

32 ***7093** SANTOS  GARCIA, LIDIA
12,0515 0,0000 0,0000 11,4099 0,3072 0,0000 10,0000 20,3000 54,0686 55839

12,0515 0,0000 0,0000 10,9330 0,3072 0,0000 10,0000 20,3000 53,5917

33 ***7716** GALAN TENO, ISABEL MARIA
13,7522 0,0000 1,4396 0,9231 3,3206 0,0000 10,0000 24,1500 53,5855 55695

13,7522 0,0000 1,4396 0,9231 3,3206 0,0000 10,0000 24,1500 53,5855
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34 ***6597** CEBRIAN SOTO, GEMA
16,0063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,3000 53,3063 69629

16,0063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,3000 53,3063

35 ***5717** PAVO DURAN, ISABEL 
19,5654 0,0000 0,0000 0,0000 1,5206 0,0000 10,0000 21,3500 52,4360 56615

19,5654 0,0000 0,0000 0,0000 1,5206 0,0000 10,0000 21,3500 52,4360

36 ***9115** MIMBRERO IGLESIAS, SARAY
20,0976 0,0000 0,0000 0,0000 2,9139 0,0000 10,0000 19,2500 52,2615 8665

20,0976 0,0000 0,0000 0,0000 2,9139 0,0000 10,0000 19,2500 52,2615

37 ***8356** ZARALLO GOMEZ, NATIVIDAD
42,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,0810 6790

42,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,0810

38 ***5820** CAMUÑEZ ALONSO, JOHANNA
7,7936 0,0000 0,0000 7,4342 5,2469 0,0000 9,8600 21,7000 52,0347 55626

7,7936 0,0000 0,0000 6,8837 5,2469 0,0000 9,8600 21,7000 51,4842

39 ***1811** ACEDO MACIAS, MARIA MERCEDES
18,0415 0,0000 16,7046 6,4165 3,9943 0,0000 10,0000 0,0000 55,1569 11193

18,0415 0,0000 16,7046 6,6198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,3659

40 ***3782** MARTINEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN
17,7666 0,0000 0,0000 0,0000 7,2389 0,0000 10,0000 22,4000 57,4055 127147

17,7666 0,0000 0,0000 0,0000 0,8737 0,0000 10,0000 22,4000 51,0403

41 ***5519** GONZALEZ MORENO, ISABEL
14,3918 0,0000 0,0000 0,0000 2,9407 0,0000 10,0000 23,4500 50,7825 170282

14,3918 0,0000 0,0000 0,0000 2,9407 0,0000 10,0000 23,4500 50,7825

42 ***5343** SANCHEZ SERRANO, EMILIA
14,1162 0,0000 0,7330 0,2561 0,6335 0,0000 10,0000 24,8500 50,5888 64157

14,1162 0,0000 0,7330 0,0000 0,6335 0,0000 10,0000 24,8500 50,3327

43 ***4796** GERMAN  BARROSO, SILVIA
5,7324 0,0000 0,0000 0,0000 14,0838 0,0000 10,0000 20,3000 50,1162 128356

5,7324 0,0000 0,0000 0,0000 14,0838 0,0000 10,0000 20,3000 50,1162

44 ***9365** FERNANDEZ GARCIA, MARIA LUISA
37,5727 0,0000 0,5066 0,0000 2,0034 0,0000 10,0000 0,0000 50,0827 60431

37,5727 0,0000 0,5066 0,0000 2,0034 0,0000 10,0000 0,0000 50,0827
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45 ***3380** HORMIGO DIEZ, DOMINIQUE
12,7739 0,0000 1,4033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,5500 49,7272 54948

12,7739 0,0000 1,4033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,5500 49,7272

46 ***6151** DIAZ ALONSO, MANUELA
10,8403 0,0000 0,0000 3,1644 3,6000 0,0000 10,0000 22,0500 49,6547 56352

10,8403 0,0000 0,0000 3,1644 3,6000 0,0000 10,0000 22,0500 49,6547

47 ***5904** GARCIA SANTOS, LAURA
14,8994 0,0000 0,0000 0,0000 0,7407 0,0000 10,0000 26,6000 52,2401 159762

9,0737 0,0000 0,0000 0,0000 3,9273 0,0000 10,0000 26,6000 49,6010

48 ***6894** MERINO MARTIN, ANA
0,0000 0,0000 0,0000 2,4726 12,6268 0,0000 10,0000 23,8000 48,8994 55424

0,0000 0,0000 0,0000 2,4726 12,6268 0,0000 10,0000 23,8000 48,8994

49 ***5949** CAMACHO GOMEZ, MARIA JOSE
17,1121 0,0000 0,0000 2,4908 0,8442 0,0000 10,0000 22,0500 52,4970 60118

15,7957 0,0000 0,0000 0,0000 1,0536 0,0000 10,0000 22,0500 48,8993

50 ***6047** CALDERON SANCHEZ, MARIA JESUS
6,7677 0,0000 0,0000 4,6561 14,1474 0,0000 10,0000 19,6000 55,1712 54010

4,1090 0,0000 0,0000 0,0000 15,0536 0,0000 10,0000 19,6000 48,7626

51 ***8067** SANCHEZ HERNANDEZ, SOLEDAD
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,0268 0,0000 10,0000 24,1500 48,1768 117842

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,0268 0,0000 10,0000 24,1500 48,1768

52 ***6943** GOMEZ BELTRAN, MONICA
34,7895 0,0000 0,1495 0,0000 3,2201 0,0000 10,0000 0,0000 48,1591 54413

34,7895 0,0000 0,1495 0,0000 3,2201 0,0000 10,0000 0,0000 48,1591

53 ***7624** SILVA OLIVERA, VERONICA
13,6660 0,0000 0,0000 2,9867 1,2804 0,0000 10,0000 23,1000 51,0331 56369

13,6660 0,0000 0,0000 0,0000 1,2804 0,0000 10,0000 23,1000 48,0464

54 ***7929** MESIAS ALVAREZ, ANA MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,2134 0,0000 10,0000 21,7000 47,9134 77245

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,2134 0,0000 10,0000 21,7000 47,9134

55 ***6845** BARRERO GUTIERREZ, ALBERTO
16,2573 0,0000 0,0000 0,0000 0,3072 0,0000 10,0000 21,3500 47,9145 55663

15,6245 0,0000 0,0000 0,0000 0,8134 0,0000 10,0000 21,3500 47,7879

Pagina 5/14



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería - Oncología Pediátrica - Resolución: 14/02/2014 - DOE: Anuncio de 10/03/2014

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

56 ***5910** DIAZ MANITO, NIEVES
2,1411 0,0000 12,9617 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 46,8028 59584

2,1411 0,0000 12,9617 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 46,8028

57 ***7539** LORO ACEDO, ESMERALDA
15,0581 0,0000 0,0000 0,0000 1,4268 0,0000 10,0000 21,7000 48,1849 26538

14,1494 0,0000 0,0000 0,0000 0,7273 0,0000 10,0000 21,7000 46,5767

58 ***6811** VALADES GOMEZ, MARIA TERESA
6,1328 0,0000 0,0000 0,1050 7,1407 0,0000 10,0000 22,7500 46,1285 104678

6,1328 0,0000 0,0000 0,1050 7,1407 0,0000 10,0000 22,7500 46,1285

59 ***4740** RODRIGUEZ RUIZ, REMEDIOS
13,3725 0,0000 0,0000 0,6363 3,8273 0,0000 10,0000 21,3500 49,1861 61186

13,3725 0,0000 0,0000 0,3066 3,8273 0,0000 7,2200 21,3500 46,0764

60 ***6597** CONTRERAS RODRIGUEZ, MARIA MONTSERRAT
35,9648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,9648 45624

35,0727 0,0000 0,0000 0,0000 0,7139 0,0000 10,0000 0,0000 45,7866

61 ***6004** MORENO SANCHEZ, MARIA GEMA
2,3911 0,0000 0,1033 0,0000 10,6871 0,0000 10,0000 22,0500 45,2315 105146

2,3911 0,0000 0,1033 0,0000 10,6804 0,0000 10,0000 22,0500 45,2248

62 ***1137** CASTILLO SEVILLANO, MARIA DEL CARMEN DEL
12,0623 0,0000 0,0000 0,0000 2,8821 0,0000 10,0000 21,7000 46,6443 104637

12,0623 0,0000 0,0000 0,0000 1,4268 0,0000 10,0000 21,7000 45,1891

63 ***8837** CABANILLAS GARCIA GIL, ANA BELEN
8,9783 0,0000 0,0000 0,0000 4,0134 0,0000 10,0000 21,7000 44,6917 54630

8,9783 0,0000 0,0000 0,0000 4,0134 0,0000 10,0000 21,7000 44,6917

64 ***0825** AHAMED FAL RODRIGUEZ, LEILA
1,8081 0,0000 0,0000 0,0000 5,8604 0,0000 10,0000 26,6000 44,2685 98720

1,8081 0,0000 0,0000 0,0000 5,8604 0,0000 10,0000 26,6000 44,2685

65 ***6585** MARTIN MORIÑIGO, DOLORES DE LOS ANGELES
19,5478 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 47,7478 70358

19,5478 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1000 18,2000 43,8478

66 ***6515** SANTERVAS GONZALEZ, SUSANA
6,7639 0,0000 0,0000 0,0000 6,6871 0,0000 10,0000 20,3000 43,7510 104925

6,7639 0,0000 0,0000 0,0000 6,6871 0,0000 10,0000 20,3000 43,7510
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67 ***7617** GUISADO CAMPOS, ELENA MARIA
31,8984 0,0000 0,0000 0,2132 2,8394 0,0000 10,0000 0,0000 44,9510 55028

31,8984 0,0000 0,0000 0,0000 0,4595 0,0000 10,0000 0,0000 42,3579

68 ***9094** VAZQUEZ AGUILAR, PATRICIA
9,8762 0,0000 0,0000 1,3165 1,6335 0,0000 10,0000 19,2500 42,0762 152979

9,8762 0,0000 0,0000 1,2165 1,6335 0,0000 10,0000 19,2500 41,9762

69 ***5760** BORRELL  VILLAR, MIRIAM 
4,9150 0,0000 0,0000 0,0660 6,5340 0,0000 10,0000 19,9500 41,4650 60665

4,9150 0,0000 0,0000 0,0660 6,5340 0,0000 10,0000 19,9500 41,4650

70 ***6965** CORBACHO POYATOS, MARINA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0804 0,0000 9,4700 24,1500 41,7004 72109

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0804 0,0000 9,1900 24,1500 41,4204

71 ***7803** CAMPOS DURAN, ANA ISABEL
29,3269 0,0000 0,0000 0,0000 1,9541 0,0000 10,0000 0,0000 41,2810 52537

29,3269 0,0000 0,0000 0,0000 1,9541 0,0000 10,0000 0,0000 41,2810

72 ***5837** SERGIO VACA, MARIA DE LA PIEDAD
9,9575 0,0000 0,0000 0,0000 0,4134 0,0000 9,6500 21,0000 41,0209 111689

9,9575 0,0000 0,0000 0,0000 0,4134 0,0000 9,6500 21,0000 41,0209

73 ***5989** OLIVERA VASCO, ALBA
10,0229 0,0000 0,0000 0,0000 1,6067 0,0000 10,0000 18,9000 40,5296 56076

10,0229 0,0000 0,0000 0,0000 1,6067 0,0000 10,0000 18,9000 40,5296

74 ***0183** NAVAJAS MONTANER, ANTONIA
4,7666 0,0000 0,0000 0,0000 3,8603 0,0000 10,0000 20,6500 39,2769 56662

4,7666 0,0000 0,0000 0,0000 3,8603 0,0000 10,0000 20,6500 39,2769

75 ***1310** CONEJO ANDRADE, MARIA ANGELES
3,4492 0,0000 0,0000 1,8769 6,6119 0,0000 10,0000 17,5000 39,4380 156179

3,4492 0,0000 0,0000 1,7165 6,5392 0,0000 10,0000 17,5000 39,2049

76 ***7976** GUERRERO CASTELLANO, MARIA JOSE
8,9067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 38,8567 159598

8,9067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 38,8567

77 ***7654** LAVADO CARDENAS, SARA
10,6142 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 38,8142 159778

10,6142 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 38,8142
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78 ***7459** CARMONA RONCERO, MAYCA
10,6843 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 38,5343 157121

10,6843 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 38,5343

79 ***0110** RABAZO GONZALEZ, ROCIO
9,5063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,5500 38,0563 168683

9,5063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,5500 38,0563

80 ***5492** PALOMERO NOGALES, MARIA ISABEL
24,6142 0,0000 0,0000 0,0000 3,4335 0,0000 10,0000 0,0000 38,0477 104596

24,6142 0,0000 0,0000 0,0000 3,4335 0,0000 10,0000 0,0000 38,0477

81 ***5694** ORTIZ PEREZ, MARIA FATIMA
13,9399 0,0000 0,0000 10,7330 3,6134 0,0000 10,0000 0,0000 38,2863 105311

13,9399 0,0000 0,0000 10,4924 3,6134 0,0000 10,0000 0,0000 38,0457

82 ***9176** PIñERO ROBLES, ROSARIO
8,7190 0,0000 0,0000 0,0000 1,8293 0,0000 10,0000 17,5000 38,0483 165238

8,7190 0,0000 0,0000 0,0000 1,5231 0,0000 10,0000 17,5000 37,7421

83 ***8036** OSUNA PONS, JAIRO
0,0000 0,0000 7,2838 0,7611 0,0000 0,0000 9,8200 19,9500 37,8149 105287

0,0000 0,0000 7,2838 0,0000 0,0000 0,0000 9,8200 19,9500 37,0538

84 ***9782** MARTINEZ CAÑADA, INES MARIA
8,7565 0,0000 0,0000 0,0000 17,4670 0,0000 10,0000 0,0000 36,2235 54065

8,7565 0,0000 0,0000 0,0000 17,4670 0,0000 10,0000 0,0000 36,2235

85 ***7168** AMAYA SANTOS, SOLEDAD DE
25,0117 0,0000 0,2297 1,8231 0,5876 0,0000 10,0000 0,0000 37,6521 54009

25,0117 0,0000 0,2297 0,0000 0,5876 0,0000 10,0000 0,0000 35,8290

86 ***6055** BLANCO FRAGOSO, JOSEFA
0,0000 0,0000 0,0561 0,0000 4,7742 0,0000 8,0900 22,7500 35,6703 104640

0,0000 0,0000 0,0561 0,0000 4,7742 0,0000 8,0900 22,7500 35,6703

87 ***7104** MENDEZ PILO, PATRICIA
24,8344 0,0000 0,0000 0,0000 0,1575 0,0000 10,0000 0,0000 34,9918 54720

24,8344 0,0000 0,0000 0,0000 0,1575 0,0000 10,0000 0,0000 34,9918

88 ***6259** RUIZ GONZALEZ, MARIA BEGOÑA
8,3911 0,0000 0,0000 1,6000 13,9892 0,0000 10,0000 0,0000 33,9803 98524

8,3911 0,0000 0,0000 1,6000 13,9892 0,0000 10,0000 0,0000 33,9803
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89 ***5579** HERNANDEZ CASTRO, MARIA ROSA
0,4824 0,0000 0,0000 7,8627 15,1608 0,0000 10,0000 0,0000 33,5059 63550

0,4824 0,0000 0,0000 7,8627 15,1206 0,0000 10,0000 0,0000 33,4657

90 ***8858** DONCEL SANCHEZ, ANA
21,8652 0,0000 0,0000 1,4627 0,7273 0,0000 10,0000 0,0000 34,0552 54556

21,8652 0,0000 0,0000 0,3462 0,7273 0,0000 10,0000 0,0000 32,9387

91 ***4933** SANCHEZ HURTADO, CORAL
6,6287 0,0000 13,5237 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,1524 9024

6,6287 0,0000 13,5237 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,1524

92 ***4003** GARCIA GUERRERO, MARIA DE LAS MERCEDES
16,7522 0,0000 0,0000 1,4858 1,9139 0,0000 10,0000 0,0000 30,1519 11187

16,7522 0,0000 0,0000 1,4858 1,9139 0,0000 10,0000 0,0000 30,1519

93 ***6234** GARCIA FORNIER, MARIA SORAYA
0,7749 0,0000 0,0000 0,4421 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 29,4170 50246

0,7749 0,0000 0,0000 0,4421 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 29,4170

94 ***5340** SOUSA HORMIGO, ESMERALDA
18,0654 0,0000 0,6924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,7578 55034

18,0654 0,0000 0,6924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,7578

95 ***3378** RODRIGUEZ SENERO, PILAR
3,5042 0,0000 0,0000 21,4495 1,7876 0,0000 10,0000 0,0000 36,7413 150171

3,5042 0,0000 0,0000 13,6594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,1636

96 ***0051** PINILLA CORREA, MERCEDES
6,7698 0,0000 0,0000 8,8844 3,3943 0,0000 10,0000 0,0000 29,0485 55855

6,7698 0,0000 0,0000 6,4132 3,3943 0,0000 10,0000 0,0000 26,5773

97 ***0504** FARIAS TARDIO, RAFAELA
16,4648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,4648 169189

16,4648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,4648

98 ***8093** DELGADO  GONZALEZ, MARIA SOLEDAD
17,4970 0,0000 0,0000 0,0000 2,8402 0,0000 10,0000 0,0000 30,3372 7509

13,5302 0,0000 0,0000 0,0000 2,8670 0,0000 10,0000 0,0000 26,3972

99 ***6468** CUADRADO  CONTRERAS , MARIA MIRELLA 
13,9648 0,0000 0,0000 0,0000 2,3742 0,0000 10,0000 0,0000 26,3390 167488

13,9648 0,0000 0,0000 0,0000 2,3742 0,0000 10,0000 0,0000 26,3390
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100 ***8073** GUTIERREZ GRANDE, MERCEDES
13,3786 0,0000 0,0000 2,7267 0,9407 0,0000 10,0000 0,0000 27,0459 57447

13,3786 0,0000 0,0000 1,5167 0,9407 0,0000 10,0000 0,0000 25,8360

101 ***4212** LOZANO  DIAZ , MARIA ISABEL
14,7061 0,0000 0,3429 0,0000 1,3206 0,0000 10,0000 0,0000 26,3696 155862

14,7061 0,0000 0,3429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,0490

102 ***6965** BORDES BARRADAS, ANA
10,3860 0,0000 0,0000 0,0000 8,0748 0,0000 10,0000 0,0000 28,4608 56089

10,3860 0,0000 0,0000 0,0000 5,7206 0,0000 8,9300 0,0000 25,0365

103 ***5403** BLANCO CONDE, MARIA CRISTINA
4,8123 0,0000 0,0000 10,1726 1,0268 0,0000 9,7100 0,0000 25,7217 55091

4,8123 0,0000 0,0000 9,4165 1,0268 0,0000 9,7100 0,0000 24,9656

104 ***7818** MENESES ZARZA, MARIA ISABEL
